
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О проведении
в Кыштымском городском округе 
«Дня старшеклассника»

В соответствии с планом проведения основных массовых мероприятий 
администрации Кыштымского городского округа на апрель 2024 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 03 апреля 2024 года с 13.00 часов до 17.00 часов в 
Кыштымском городском округе «День старшеклассника» в структурном 
подразделении муниципального учреждения «Централизованная клубная 
система» Дом культуры Металлургов по адресу: Кыштым ул. Интернационала, 
д. 103.

2. Считать местом массового проведения мероприятия, указанного в 
пункте 1 настоящего постановления, территорию Дома культуры Металлургов.

3. Начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской 
защиты Кыштымского городского округа» Докучаеву А.С. обеспечить контроль 
за соблюдением мер безопасности участниками во время проведения 
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России 
«Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану правопорядка и безопасность 
дорожного движения во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

5. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ 
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» Кожевниковой Т.П. 
обеспечить режим повышенной готовности бригады скорой медицинской 
помощи во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления,

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Муниципального учреждения «Управление культуры Кыштымского 
городского округа» Казакову Л.Г. и директора областного казенного 
учреждения Центр занятости населения города Кыштыма Маркину О.В. (по 
согласованию).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштьв К  Г*  Т Г  Т- '  /"v T n A W r v яркого округ
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2024-04-03
11:15:32

УГА. Шеболаева


